[image: ge]ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
НОВОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28  апреля 2018 года                                                                                    № 14

О назначении  конкурсной комиссии
по проведению конкурса на должность
главы администрации

          В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением земского собрания Новореченского сельского поселения от 29.03.2018 г.  № 9  «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Новореченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и утверждении проекта контракта главы администрации Новореченского сельского поселения», на основании  Устава  Новореченского сельского поселения  земское собрание Новореченского  сельского поселения  р е ш и л о :
          1. Утвердить состав конкурсной комиссии в количестве 3 человек согласно  приложения.
          2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Новореченского сельского  поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на  себя.

Глава Новореченского                                                                                        сельского поселения:                                                         Н.И. Артемов

Приложение
к решению земского собрания
Новореченского сельского поселения
от 28.04.2018 №  14

Состав
конкурсной комиссии
Новореченского сельского поселения

1. Лысенко Михаил Павлович – начальник управления сельского хозяйства и природопользования администрации Чернянского района;
2. Артемов Николай Иванович – глава Новореченского сельского поселения;
3. Холодова Светлана Васильевна – директор МБОУ  ООШ с. Новоречье.

image1.png